*1050151726*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李婉禎

電話：7112422#204

電子信箱：tkd780704@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立埤頭國民中學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：府教體字第1050151726號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表(電子檔2個)(0151726A00_ATTCH1.pdf、0151726A00_ATTCH3.x

ls)

主旨：教育部體育署委託中華民國體育學會辦理「105年度體適

能素養提升研習會」，請貴校踴躍報名參加，並惠予出席

人員公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年5月4日臺教體署學(三)字第10500

12073號函辦理。

二、本案研習統一由本府彙整報名，即日起至105年5月13日(

星期五)中午12時止，請貴校彙整並填妥擬推派人員相關資

料後(請優先推派體育運動背景者)，E-mail寄至本府教育

處承辦人李小姐電子郵件信箱(tkd780704@email.chcg.go

v.tw)，主旨請註明「105年度體適能素養提升研習會」。

三、旨揭研習臺中場次相關資訊說明如下：

(一)辦理地點：國立中興大學(臺中市南區國光路250號)。

(二)辦理時間：105年6月4日(星期六)。

(三)名額限定：至多15人，額滿為止。

(四)全程參與者頒予研習證書。

(五)錄取名單將於105年5月20日(星期五)下午5時前公布，

9

1050001977

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/05/10

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請逕至教育部體育署體適能網站查詢（www.fitness.org

.tw）；未錄取者不再另行通知。

四、檢附實施計畫及報名表各乙份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-05-10
07:26:16